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Resultados
Información del evento CircuitMoto Alcarràs
Circuito Alcarras
Fecha 16/10/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:45.368
Media del día 01:59.040
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:47.677
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.147
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:53.047
Tiempo medio grupo medio 02:03.467
Pilotos en grupo avanzado 35
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.368
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.577
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Henstock avanzado 01:45.368 01:45.368 00:00.000 00:13.672 00:00.000 00:08.209 4
Saunders avanzado 01:45.700 00:00.332 00:00.332 00:13.340 00:00.332 00:07.877 20
Alderson avanzado 01:46.665 00:00.965 00:01.297 00:12.375 00:01.297 00:06.911 13
Boddy avanzado 01:47.040 00:00.374 00:01.672 00:12.000 00:01.672 00:06.537 13
P44756 iniciacion 01:47.677 00:00.637 00:02.309 00:11.362 00:00.000 00:17.469 15
Dean avanzado 01:49.131 00:01.454 00:03.763 00:09.908 00:03.763 00:04.445 21
Li avanzado 01:49.785 00:00.654 00:04.417 00:09.254 00:04.417 00:03.791 10
Buridge avanzado 01:49.818 00:00.032 00:04.450 00:09.221 00:04.450 00:03.758 11
Pell avanzado 01:50.234 00:00.415 00:04.866 00:08.806 00:04.866 00:03.343 27
Burrows avanzado 01:50.314 00:00.080 00:04.946 00:08.725 00:04.946 00:03.262 12
Copland avanzado 01:50.979 00:00.664 00:05.611 00:08.061 00:05.611 00:02.597 17
Smith avanzado 01:50.996 00:00.016 00:05.628 00:08.044 00:05.628 00:02.581 7
P44776 iniciacion 01:52.320 00:01.324 00:06.952 00:06.719 00:04.643 00:12.826 18
Storrow avanzado 01:52.404 00:00.083 00:07.036 00:06.636 00:07.036 00:01.173 10
Arblaster avanzado 01:52.591 00:00.186 00:07.223 00:06.449 00:07.223 00:00.986 11
Riveiro medio 01:53.047 00:00.456 00:07.679 00:05.993 00:00.000 00:10.420 11
Harrison medio 01:53.126 00:00.079 00:07.758 00:05.914 00:00.079 00:10.341 15
Domenino avanzado 01:53.206 00:00.080 00:07.838 00:05.834 00:07.838 00:00.371 3
Lycett avanzado 01:53.543 00:00.336 00:08.175 00:05.497 00:08.175 00:00.034 8
Pingstone avanzado 01:53.699 00:00.156 00:08.331 00:05.341 00:08.331 00:00.121 6
Connors avanzado 01:53.984 00:00.284 00:08.616 00:05.056 00:08.616 00:00.406 2
Lewis avanzado 01:53.991 00:00.007 00:08.623 00:05.049 00:08.623 00:00.413 13
Thomas avanzado 01:54.047 00:00.056 00:08.679 00:04.993 00:08.679 00:00.469 11
Duckworth medio 01:54.060 00:00.013 00:08.692 00:04.980 00:01.013 00:09.407 18
Rew avanzado 01:55.199 00:01.138 00:09.831 00:03.841 00:09.831 00:01.621 13
Hayley avanzado 01:55.899 00:00.700 00:10.531 00:03.141 00:10.531 00:02.321 7
Hinton medio 01:55.992 00:00.093 00:10.624 00:03.048 00:02.945 00:07.475 6
Joycee avanzado 01:56.258 00:00.265 00:10.890 00:02.782 00:10.890 00:02.680 9
Haynes avanzado 01:58.039 00:01.780 00:12.671 00:01.001 00:12.671 00:04.461 7
Evans medio 01:58.435 00:00.396 00:13.067 00:00.604 00:05.388 00:05.031 5
Miles iniciacion 01:58.454 00:00.018 00:13.086 00:00.586 00:10.776 00:06.693 15
Saxon avanzado 01:58.458 00:00.004 00:13.090 00:00.581 00:13.090 00:04.881 11
P44784 iniciacion 01:58.569 00:00.111 00:13.201 00:00.470 00:10.892 00:06.577 11
Burchell medio 01:59.234 00:00.664 00:13.866 00:00.194 00:06.187 00:04.232 9
Bland avanzado 01:59.240 00:00.006 00:13.872 00:00.200 00:13.872 00:05.663 29
Price avanzado 01:59.561 00:00.320 00:14.193 00:00.520 00:14.193 00:05.983 5
Maher medio 01:59.856 00:00.295 00:14.488 00:00.816 00:06.809 00:03.610 24
P44797 iniciacion 02:00.320 00:00.463 00:14.952 00:01.279 00:12.642 00:04.827 23
P44774 iniciacion 02:00.356 00:00.036 00:14.988 00:01.316 00:12.679 00:04.790 5
Carlon medio 02:00.480 00:00.123 00:15.112 00:01.439 00:07.432 00:02.987 6
Wilkinson medio 02:00.666 00:00.186 00:15.298 00:01.625 00:07.619 00:02.801 10
P44783 iniciacion 02:01.253 00:00.587 00:15.885 00:02.213 00:13.576 00:03.893 13
Green medio 02:03.502 00:02.248 00:18.134 00:04.461 00:10.455 00:00.034 9
Langrish medio 02:03.696 00:00.194 00:18.328 00:04.656 00:10.649 00:00.229 1
Higgins medio 02:03.732 00:00.035 00:18.364 00:04.691 00:10.685 00:00.264 8
Read medio 02:03.899 00:00.167 00:18.531 00:04.858 00:10.852 00:00.431 5
Garmson medio 02:04.275 00:00.375 00:18.907 00:05.234 00:11.228 00:00.807 8
Brown avanzado 02:04.699 00:00.424 00:19.331 00:05.658 00:19.331 00:11.121 3
Vedersoe medio 02:04.973 00:00.273 00:19.605 00:05.932 00:11.926 00:01.505 15
Menzies iniciacion 02:06.624 00:01.650 00:21.256 00:07.583 00:18.946 00:01.476 20
Holleley iniciacion 02:06.841 00:00.217 00:21.473 00:07.801 00:19.164 00:01.694 2
Workman medio 02:07.831 00:00.989 00:22.463 00:08.791 00:14.784 00:04.364 4
Gibbs avanzado 02:09.304 00:01.472 00:23.936 00:10.263 00:23.936 00:15.726 7
Selkirk iniciacion 02:12.865 00:03.561 00:27.497 00:13.825 00:25.188 00:07.718 10
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Ripchester iniciacion 02:16.058 00:03.192 00:30.690 00:17.017 00:28.380 00:10.910 5
Wood medio 02:24.619 00:08.561 00:39.251 00:25.579 00:31.572 00:21.152 3
Oliver medio 02:30.992 00:06.373 00:45.624 00:31.952 00:37.945 00:27.525 4
Ricketts iniciacion 02:40.429 00:09.436 00:55.061 00:41.389 00:52.752 00:35.282 3
Winzar medio 03:51.973 01:11.543 02:06.605 01:52.932 01:58.926 01:48.505 6
Bowles medio 03:59.501 00:07.528 02:14.133 02:00.460 02:06.454 01:56.033 1
Madley medio 04:02.806 00:03.304 02:17.438 02:03.765 02:09.759 01:59.338 3
P44757 iniciacion 04:17.964 00:15.158 02:32.596 02:18.923 02:30.286 02:12.816 1
Dowsett medio 04:26.523 00:08.559 02:41.155 02:27.483 02:33.476 02:23.056 3
Lambert medio 06:20.799 01:54.275 04:35.431 04:21.758 04:27.752 04:17.331 3
Moore iniciacion 09:00.092 02:39.293 07:14.724 07:01.052 07:12.415 06:54.945 3
Clark medio 53:59.246 44:59.153 52:13.878 52:00.205 52:06.199 51:55.778 2
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